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Vi er nordiske helt inn i sjelen, og 
derfor er vi vant til et hardt klima 
som går gjennom marg og ben, 
når vinden suser rundt ørene på 
oss. Vi må varmes opp – men det 
må gjøres på riktig måte, som ikke 
er komplisert, koster det hvite i 
øynene eller skader miljøet. Og så 
må det være deilig. Fra de tankene 
sprang Wishco: Varmelamper som 
kan takle klimaet på disse bred-
degradene, med bein i nesa og 
holdninger med kant.

Wishco er varme med holdning 
Varmelamper skal varme deg opp, 
sørge for hygge utendørs og bidra 
til å sette den rette stemningen – 
og da skal de absolutt ikke være 
skadelige for klimaet vårt.

Det er vår holdning, og vi går ikke 
på kompromiss med det. Derfor 
har vi helt fra starten av hatt en 
klar politikk om at vi hele tiden skal 
forbedre oss når vi snakker klima 

og miljø. Vi tester, forbedrer og ut-
vikler kontinuerlig nye teknologier 
slik at våre varmelamper utnytter 
energien så effektivt som mulig, 
bruker minst mulig strøm – og  
materialene kan gjenbrukes når  
en Wishco varmelampe har gjort 
sitt arbeid etter mange år. Dette er 
Wishco: miljøbevisst varme for alle.

Wishco er enkelt
Du får en varmelampe fordi du vil 
ha det godt og varmt når du sitter 
ute – alltid, hele tiden. Derfor skal 
det være enkelt for deg å bruke var-
melampen. Det er ingen kjedelige 
skjøteledninger, kabler, gassflasker 
eller åpen ild. Ikke noe med å gå 
opp på loftet og finne en varme-
lampe i en flyttekasse. Ikke noe 
med å ta varmelampen inn med en 
gang kulden kommer. Det er bare 
enkel, trygg varme som du skrur på 
når du er ute – og skrur av når du 
går inn. Varme som alltid er klar – 
helt enkelt. Slik er Wishco.

Wishco er kvalitet
Det er ikke for moroskyld at vi gir 
deg 3 års garanti og er kvalitets-
sikret av TÜV. Det er helt alvorlig 
når vi fremhever kvaliteten på 
varmelampene våre. Den beste 
teknologien, den mest innovative 
varmeløsningen og den beste em-
ballasjen. Med Wishco CarboTek® 
får vi en høyeffektiv varmelampe, 
med Low-glare får vi et markant 
begrenset rødlig restlys, og med 
IR-teknologi begrenser vi 
ener gitapet.

Vi fremstiller varmelamper som 
er flotte å se på fordi de er laget 
av gode materialer i minimalistisk 
 design. Vi lager varmelamper som 
er effektive – fordi det er nødven-
dig her i Norden. Vi lager varme-
lamper som tåler all slags vær.

Wishco er nordisk
– utenpå og inni
Wishco er varmelamper utviklet 
i Norden til Norden

Du slår på når du er ute. Du slår  
av når du går inn. Varme som alltid  
er klar – enkelt og greit.
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«Å sitte på balkongen med venner  
og familie under de lune varmebølgene  
er noe av det hyggeligste jeg vet.

Før vi utvidet kvadratmeterne med  
naboleiligheten, var det oftere vanskelig  
å ha gjester om kvelden uten at barna 
holdt seg våkne over lengre tid. Det er 
perfekt å bevege seg ut og fortsette 
kvelden der ute – både når sola står  
høyt og det blåser, og i de sene timene 
når sola har gått ned – ja, faktisk hele 
året, for det er full varme under terrasse-
varmerne fra Wishco.»

May Silja Andersen Holm – blogger og Wishco-ambassadør – sydhavnsmor.dk – @maysilja

Les hele 
Mays artikkel 
her
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Wishco har fra starten hatt en klar 
holdning om at vi hele tiden skal 
forbedre oss når vi snakker klima 
og miljø. Vi tester, forbedrer og ut-
vikler kontinuerlig nye teknologier 
slik at våre varmelamper utnytter 
energien så effektivt som mulig og 
at materialene kan resirkuleres.

Ingen direkte utslipp av CO2 
Wishco-varmelampene avgir et 
mindre CO2-avtrykk sammenlignet 
med terrassevarmere på gass. 
Dette skyldes energibesparelsene, 
og da skyldes det også at Wishcos 
infrarøde varmebølger bare varmer 
deg – ikke luften rundt deg. Var-
men er fokusert og stiger ikke opp  
i luften i motsetning til gassvarme.

Mindre miljøpåvirkning
Et kvalitetsprodukt som Wishco 
varer lenge, faktisk opptil 7-8 år. 
Det betyr selvsagt at du slipper  
å gå ut og kjøpe ny varmelampe  
de neste par årene. Det reduserer 

miljøbelastningen når vi ikke kas-
ter og produserer nytt hele tiden.

Gjenbruk og bærekraft 
Wishco har et el-retur-sertifikat, 
som dokumenterer at over 70 % av 
varmelampene våre er resirkuler-
bare. Et bærekraftig produkt kan 
fint være utviklet i kvalitetsmate-
rialer – dette kan sees i den svært 
lave mengden av produksjonsfeil. 
En Wishco varmelampe kan skilte 
med å ha kun 4,7 produksjonsfeil 
pr 1000 enheter. Bransjegjennom-
snittet er 46,3.

FNs miljøsertifisering i 2023
Solamagic-gruppen, som eier 
 Wishco, forventer å bli tatt opp i 
den unike gruppen av selskaper 
som er sertifisert etter FNs klima-
mål i 2023 – vi er allerede på god 
vei. Ingen andre produsenter av 
utendørsvarme har nådd til dette 
ennå.

Vi har alle et ansvar
Ingen energi-sløsing, ingen direkte CO2-utslipp  
og ingen overproduksjon

Våre verdier har bærekraft  
og mindre miljøpåvirkning  
som fokus.
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Wishco trumfer enhver oppvarmingsløsning på gass – og det gjelder  
både miljøbelastning og forbruk. Derfor lager vi varmelamper.

Wishco er varme for alle, og prisen bør være deretter. Vi endte opp med  
et produkt som er billigere å bruke enn gass når du ønsker varme.

Bruker du terrassevarmer på gass fra vår til høst, kommer du raskt opp 
på et forbruk på 200 driftstimer i året. Bare for gass gir det en stor utgift – 
faktisk over 6.350 kr.

En Wishco MINI 1500 dekker omtrent det samme området som en vanlig 
gassvarmer, så vi kan gjøre en god sammenligning med den. Med samme 
forbruk, altså 200 driftstimer per år, bruker du i overkant av 600 kr. - eller 
3,20 kr. i timen. Høres 200 timer ut som mye? La oss si 100 driftstimer.  
Da er regningen på ca. 300 kr. i året.

Du sparer altså opptil 6000 kr. i året når du velger en Wishco i stedet  
for en terrassevarmer på gass. Det varmer i pengepungen.

Vant du ikke i Lotto  
i dag heller?
Du trenger ikke være millionær 
for å ha en Wishco.

Spar opp mot 6 000 kr i året ved å 
varme deg med en Wishco fremfor 
en terrassevarmer på gass.
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«Når du kjøper en av Wishcos terrasse-
varmere, kan du skru den på med god 
samvittighet, og på de kveldene du  
trenger litt ekstra varme.

Da vi var på utkikk etter en terrasse-
varmer, betydde det mye for oss at  
Wischo sine modeller er el-elektrisk  
drevet. Velger du en terrassevarmer som 
går på gass, så slipper du ikke bare ut  
mer CO2, men også lokalt forurensende 
CO og NOx. Så gå for strøm hvis du  
vil spare miljøet for den slags.»

Lise Vandborg – “nybygger”, blogger og Wishco-ambassadør – @lisevandborg

Les hele 
Lisas artikkel 
her
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Når TÜV godkjenner, vet du at det er bra
Er du i tvil om kvaliteten, så spør TÜV. Som en av to produsenter av 
varmelamper på markedet er Wishco godkjent av TÜV, det tyske kvalitets-
sikringsinstituttet som tester og sertifiserer tekniske systemer, produkter 
og anlegg. Alle vil ha et TÜV-stempel, men det er ikke så enkelt. TÜV-tester 
for bl.a. holdbarhet, funksjon og kvalitet.

Når du anskaffer deg et produkt som er TÜV-godkjent, er du garantert  
en svært høy kvalitet – akkurat som en Wishco.

Nyt varmen i mange år
En Wishco varer lenge - derfor gir vi deg gjerne 3 års garanti. Det spiller 
selvfølgelig ingen rolle om du velger en MINI, en PRO eller en FLEX. La din 
Wishco matche ditt favorittsted – både PRO og MINI kommer i forskjellige 
farger slik at du kan velge den som passer deg best.

Den høyeste ytelsen
En høy ytelse er assosiert med moderne teknologier og de beste varme-
legemer som er hjertet i enhver kvalitetsvarmelampe. Wishco er basert på 
vår egen CarboTek®-teknologi, som gjør at varmelegemene yter 5-8 % mer 
enn en gjennomsnittlig varmelampe – uten å bruke mer energi.

Uansett hvilken modell du velger, er du garantert en varmelampe som du 
vil ha glede av i mange år. Det tidløse, minimalistiske og nordiske designet 
gjør den infrarøde terrassevarmeren enkel å integrere på en hvilken som 
helst balkong eller terrasse.

En varmelampe er ikke  
bare en varmelampe
Med en Wishco på terrassen er du alltid sikret varme 
stunder, lang holdbarhet og ikke minst kvalitet.

3 års garanti på alle Wishcos varme-
lamper – det skulle bare mangle.
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Vi liker å snakke om oss selv – og vi elsker når andre snakker  
om oss. Derfor har vi samlet det hele i en blogg hvor du kan  
lese gode historier med masse inspirasjon til uterommet. Noen  
er skrevet av våre herlige ambassadører. Andre er skrevet av oss 
selv.

Vi gleder oss til å inspirere deg til å bli varm.

Varme for alle
En Wishco-blogg

Se alle våre 
blogginnlegg

her
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Har du skapt et fint og koselig hjørne på terrassen din? Ble grillfesten din 
enda bedre på de sene timene da du ikke var nødt til å flytte festen inn?

Del med andre og vær inspirerende!

Vi synes Wishco skaper den perfekte stemningen til hagefesten, til take 
away på balkongen og til en koselig kveld i kolonihagen med gode venner.

Wishco er varme for alle. Derfor håper vi du vil dele de gode øyeblikkene 
du har varmet opp for oss andre.

Bruk hashtaggen #MyWishco og se hvordan andre deler sine inspirerende 
uterom.

Følg oss på wishco_innovation

My Wishco – inspirer andre 
og del dine varme øyeblikk
Bruk hashtaggen #MyWishco på Instagram  
og vær synlig i feeden vår.

Følg  
inspirasjonen 

her

Wishco – varme for alle      /      v 01.01       17 

https://www.instagram.com/wishco_innovation/


Det er det indre som teller – spe-
sielt i en varmelampe i det kalde 
nord. Det er varmelegemene og 
teknologien som gir den høye 
effekten og samtidig sørger for 
det lave energiforbruket. Derfor er 
varmelampene våre laget med den 
beste teknologien – faktisk har vi 
utviklet den selv. Det er derfor vi 
vet at det fungerer.

Infrarøde varmebølger
Den enkleste måten for oss å 
forklare hvorfor Wishco trumfer de 
aller fleste terrassevarmere – og 
spesielt dem på gass – er ved å 
beskrive hvordan Wishco faktisk 
varmer.

Vi er sikre på at du vet hvordan det 
er å sitte ute en deilig sommerdag, 
og først når solen forsvinner bak 
horisonten oppdager du at du har 
glemt den varme genseren hjem-
me. I gamle dager ble terrasse-
varmeren funnet frem – og den 
brukte gassen varmet bare noen av 
dere rundt bordet, og det var heller 
ikke bra å komme for nærme.

Wishco er en infrarød terrasse-
varmer som bruker varmebølger i 
stedet – og den er elektrisk drevet. 
Varmebølgene varmer bare det de 
treffer. Ikke luften eller gråspurve-
ne i busken. I tillegg går det kjapt 
– faktisk er det varme på bare ett 
sekund. Og hvordan er det mulig, 
spør du sikkert?

CarboTek®
Wishcos varmelamper er laget med 
CarboTek®, som er karbonbaserte 
varmelegemer der karbonfiber 
spiller en avgjørende rolle. Ytelsen 
er høy i varmelegemene, men vi 
har hevet listen og lagt inn ha-
logenbasert luft i samspill med 
varmelegemet – og dette sørger for 
at Wishco varmer opp alle i kom-
fortsonen på få sekunder.

Det er ikke bare varme ord vi kaster 
rundt med. Den irske QQI har laget 
en test som konkluderer med at 
CarboTek®-varmeren varmer opp 
huden mer effektivt enn mange 
andre teknologier på markedet. 
Det er vi veldig glade for – og det 
blir du også.

Low-glare®
Du trenger ikke bekymre deg for 
det irriterende røde restlyset fra 
varmelampen når du kjøper en 
Wishco varmelampe. Vi synes selv 
at det er ganske irriterende, og det 
er derfor vi har gjort noe med det. 
Vår Low-glare®-teknologi sørger 
for at det røde restlyset begrenses 
betydelig (50-55 LUX). Stemningen 
skal ikke ødelegges når du ønsker 
varme.

IR-teknologi
For oss handler varmeteknologi 
spesielt om å utnytte energien best 
mulig. Det skal helst være slik at 
energien vi legger inn i varmelam-
pen også kommer ut igjen i form av 
varme. Det er akkurat slik infrarød 
varme fungerer – altså IR-teknolo-
gi. Mindre strøm, mer effekt, bety-
delig bedre utnyttelse av energien. 
Det varmer våre miljøhjerter.

Slik fungerer Wishco
Vi tar kvalitet og teknologi på alvor.  
Det er det som gir oss varme.

Vi tar varmen på alvor slik at  
du aldri trenger å fryse en sommer-
kveld eller en tidlig vårmorgen.
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MINISi farvel til kulden med MINI: Varmelampen, skapt for det nordiske klimaet,  
har myke former, kraftig effekten og den passer inn overalt. MINI varmer opp til  
17 kvm, men tar nesten ingen plass. Ikke la deg lure av størrelsen. MINI er sterk,  
effektiv og kan gjøre sitt uten et irriterende rødlig restlys – det er betydelig redu-
sert i MINI. Du bare slår på MINI – og så er det varme. På den helt riktige måten.

Inviter vennene dine til godt selskap med MINI – det blir en god kveld.

Wishco MINI
Wishco MINI er nordisk helt inn i kjernen. Den er liten,  
enkel og flott – med en effekt som er til å ta og føle på. Produktdetaljer:

Effekt: 1500 eller 2000 watt
Farger: Svart eller hvit
 Dekker opp til: 
 • 1500 watt: 14 kvm 
 • 2000 watt: 17 kvm
Størrelse:  
460 x 190 x 75 mm (L x H x D)
Vekt: 2,2 kg
Tilt: +/- 45 °

MINI
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PROPRO er, som navnet indikerer, temmelig profesjonell. Den gjør det den skal  
– men gir deg det lille ekstra på alle måter. Med sin dobbeltlakkerte aluminium  
i tre elegante farger tåler den ikke bare været her oppe i nord – den er også  
virkelig flott. PRO er moderne, eksklusiv og komfortabel. Du trenger ikke reise  
deg fra hagestolen når du har behov for varme. Bare bruk fjernkontrollen og  
juster varmen. Så enkelt er det.

PRO er helt sin egen. Flott å se på, herlig å bruke.

Wishco PRO
Eksklusivitet, rene linjer, minimalistisk, nordisk.  
Det er PRO. Og den er helt sin egen. Produktdetaljer:

Farger: 
Champagne, sølv-hvit 
og sort
Dekker opp til: 17 kvm
Størrelse:  
780 x 135 x 125 mm (LxDxH)
Vekt: 2,9 kg
Tilt: +/- 45 °

PRO
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FLEXFLEXTa varmen med deg overalt med FLEX. Det stilrene, nordiske designet passer  
inn overalt, og den kan også stå stort sett over alt – på balkongen, verandaen,  
terrassen, ved sjøboden, i kolonihagen, overalt. Hvis du flytter fra et sted til et 
annet, er det bare å ta med deg FLEX.

Med hele 1800 watt varmer den opp et areal på 12 kvm og er selvsagt utviklet  
for det nordiske klimaet. Med FLEX følger det med en fjernkontroll slik at du enkelt 
og raskt kan slå av, på og justere varmen. Den innebygde vippefunksjonen sørger 
for at varmelampen slås av hvis den vipper eller velter (+/- 15 grader).

FLEX varmer deg overalt. Ingen begrensninger. Bare deilig varme.

Noen ganger er det ikke nok med en standardløsning – og du skal ha det du vil. 
Derfor har vi laget en hel del tilbehør til Wishco varmelampene slik at du kan gjøre 
uterommet ditt enda bedre.

Med de fleksible stativene, Tripod og Basepod kan du enkelt plassere varmen 
hvor som helst og ta den med deg. Det kan også være at du kunne tenke deg å få 
mulighet for å henge opp Wishco på litt forskjellige steder – eventuelt ta den med 
på hytta? Med et ekstra beslag er det ikke noe problem.

Se alt tilbehør på wishco.eu

Wishco FLEX
Vær uavhengig – FLEX skaper varme overalt.
Den fleksible varmelampen som aldri lar deg i stikken.

Vi har det tilbehøret 
du trenger
Vil du ha flere alternativer med varmen? 
Kanskje et fleksibelt stativ? Et ekstra beslag? 
Eller en skjøteledning?

Produktdetaljer:
Effekt: 1800 watt
Farge: Svart
Dekker opp til: 12 kvm
Tiltfunksjon: +/- 15 grader
Størrelse:
103 x 17 x 6,5 cm (H x B x D), 
fot 2,4 x 26,8, x 20,5 cm
(H x B x D)
Vekt: 4,2 kg

Wishco – varme for alle      /      v 01.01       27 



PRO



PRO



«Når du kjøper en av Wishcos terrasse-
varmere, kan du skru den på med god 
samvittighet, og på de kveldene du  
trenger litt ekstra varme.

Da vi var på utkikk etter en terrasse-
varmer, betydde det mye for oss at  
Wischo sine modeller er el-elektrisk  
drevet. Velger du en terrassevarmer som 
går på gass, så slipper du ikke bare ut  
mer CO2, men også lokalt forurensende  
CO og NOx. Så gå for strøm hvis du vil 
 spare miljøet for den slags.»

Pernilla Andersson – Influencer og Wishco-ambassadør – @tegelvillan3

Les hele  
Pernillas  
artikkel her
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Wishco ApS 
Lejrvej 19
DK-3500 Værløse
Tlf: +45 70 602 212 
E-post: info@wishco.eu

Vil du gjerne besøke oss? Vi tar alltid imot gjester etter avtale 
– bare ring til oss, så kan vi finne et tidspunkt. 

Wischo holder åpent på hverdager kl. 8-15.30.

Finn din Wishco varmelampe i vår nettbutikk eller dykk inn  
i historiene til våre ambassadører og bli inspirert.

Har du spørsmål til oss? Bare ring oss eller send oss en e-post,  
så kan vi hjelpe deg med å bli varm.

Skal vi gi deg varme?

Besøk vår 
nettbutikk her VARME FOR ALLE

https://wishco.eu/no/



